T i AR e
acivalt Ordinario Loci o in quo earum - Monafleria conflitura funt , approbatum s

quam Sazcerdos aliguando habuerit ab
beingerit ; licet non

lam
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uee verba fuperius etiam in hilce Litteric ranipars - 4
q 4 idperiys ctiam in hilce Literis recitata fuzarunt 3 qualicum elt ab _a!:.
qui-
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quisus, an liceat Monialibus hac occafione in Confeffarium eligere ejufmodi Pref>
byterum, quem Ordinarius , non quidem peculiariter pro earum Monafterio , fed
pro -aliquo alio approbaverit. Super quo Nos animadvertentes , quod fi Monialibus
meceffe effer Confeffarium pro earum dumtaxat Monafterio approbatum eligere ,
frufteaneum fere remaneret Privilegium hoc tempore eildem conceffum; facile ad- li

dudti {umus , ut declararemus, licere ‘Monalibus , earumque Novitiis , in hoc i 8
prafent;h.jub:la?u ; ad effetum ejuldem Jubilzi confequendi, Confeffarium eligere, {_I :
ab aQuali Ordinario Loci , etiam pro alio Menalterio , vel pro Monialibus in ge- ,

nere approbatum , nec unquam ob demerita exprefle reprobatum ; quum Nos non :
magis ab opinionibus laxis , quam ab iis , quz nimium & intolerabilem rigorem
inducunt, alienos Nos effe proficeamur. i e
§. 12. Bt hzc quidem Vobis, Venerabiles Fratres, hac noftra Encyclica Epifto- bies o
fa exponere opportunum duximus. Religua vero a fingulis veltrum , in propria cu- Diceccfes
;-u{‘r,ue Civitate, ac Diceceli (unt peragenda . Curandum feilicer et ab unoguogque }“‘ sb. Epix |
vellrum , affiduifque precibus , & hortationibus adnitendam , uc Populus regimini e :
veltro commiflus , ad peccata fua fincero corde, plenaque voluntate deceftanda ad- ut in foli. -
ducatur, ac per lacramentalem Confeflionem rite ac pie peractam , ad confequen. dum avi- d
dum Jubilei fruftum fefe difponat. Sane fi indi@tio Jubilzi ita fiet per Dicecefes , Bam e, :
ut nullis antea publicis precibus divine opis auxilium exoretur, ut neque Paftoris dat.
voce , neque fcripto ad peenitentiam Populus excitetur, {i , przeviis opportunis In-
fitutionibus , Chriltiana plebs non edocebitur, qua ratione fru&uclam peccatorum
Coufeffionem peragere debeat , nec de Confeflionis generalis utilitate , atgue etiam
certis in cafibus de illins neceflitate , admonebitur, fi denique Sacerdotes Coufefla-
tii competentem animarum vulneribus medicinam afferre non fatagent; valde vere-
mur , quod fine lacrymis fcribere aut cogitare non poffumus, ne Jubilei celebra-
tio inani {pecie animos detineat; at nihil folidi fruftus reipla in Populis opere- |
tur. Nos equidem , dum pro certo confidimus » complures peccatorzs in iniquita- i
tibus antea demerfos , elapfi anni Sandi decurlu, per infnitam Dei noftri mileri- U
cordiam, e cceno emerfifie , plurimolque Fideles Sacri Tubileei fru&tum percepific,
hoc fimul perfualum habemus, id maxime referendum efle Ceelefti illi divine lu-
cis radio 5 quo permoti fuimus, tum ad excitandum fingulorum Epilcoporum ze-
Jum , ut in {ais quique Dicecelibus eos , qui Romanum iter aggrelluri erant ,
preedictis mediis ad Jubilei perceptionem prapararent ; tum etiam ad agendum in
Urbe ea omnia , quae & anno preecedenti , & ipfo Anno San@o Jubilzi egi-
mus , & per alios fieri curavimus, ut opportunis inftru@ionibus , & admonitioni-
bus ad veram peznitentiam difponerentur omnes , & ad eam peragendam excita-
rentur. i
§. 13. Neque vero alicui veltrum, Venerabiles Fratres, in mentem veniat, fatis g'x‘af;"l’]‘“
<am muneri {no fe feciffe , dum fuperiore anno publicas preces her curavit , at- Borromai.
que inftitutiones , catechefes, & conciones habuit , feu haberi juffit ; ad inftructio-
pem eorum , qui Romam ad Jubileum conlequendum venturierant; itaut minime
necelle fic rurfus ea omnia nunc peragere, quum ad iplam Civitatem fuam® atque
Dicecelim , ejufdem Jubilzi beneficium extenditur . Non ita fe geffic Santus Caro- |
lus Borromaeus, Epifcoporum exemplar, & fplendidiffimum lumen , qui quum an-
tea Populum {uum ad facram peregrinationem ad Urbem f{ulcipiendam fermonibusy
inftru@ionibus & concionibus praparaflet , ac vehementer hortatus effer ; cum
etiam Romam ipfeveniffer, atque hic praclara illa pietatis, & religionis eyempla
edidifiet , quibus damtaxat in{petis, multi peccatores ad peenitentiam ftatim con-
vetfi funt; ad {aam poftmodum Ecclefiam reverfus, obtentaque, ut {upra diximus , )
a ‘Gregorio Papa X1 poft }Anoum Sanftum extenfione Jubileei pro fua Medio-
lanenfi Diceceli, minime contentus fuit his , quze pro difponendis fubditis {uis ad b
Romam iter fulcipiendum, & ad Jubilzi frufium , per implementum operum in- =%
juntorum in Urbe conlequendum , prefticerar; fed , quum diCkam extenfionem pu-
blicaturus effet, eodem, quo antea, religionis zelo incenfus , publicas denuo pre- 2
ces indixit , conciones ad Populum habuit, evolgavitque ioftructiones plenas do- !
Orinz , ac pietatis , que in A&is Ecclefie Mediolanenlis habentur; denifiu?,lm" ;
1 -
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hil eorum omifit, quecumque utilia, aut neceflaria putavit, ut Populum {uum _ad
pesnitentiam adduceret , eumque ad percipiendum Jubilzi frudtum difponeret.